
 

WIIPURI – YHDISTYS RY.                                                                    Jäsenkirje 1/2023

Käpylänkuja 1 A, 00610 HELSINKI 16.1.2023

Sähköposti: wiipuri-yhdistys.ry@elisanet.fi

Kotisivut: www.viipuri.net

Facebook-ryhmä: Wiipuri-Yhdistys ry ( www.facebook.com/groups/638012834612360 )

Hyvät Wiipuri-Yhdistyksen jäsenet          

                                                               

Haluamme kiittää teitä kaikkia osallistumisesta Wiipuri-Yhdistyksen toimintaan ja 

tapahtumiimme viime vuoden aikana. Samalla toivotamme jäsenillemme parempaa ja 

rauhaisampaa kuluvaa vuotta 2023! 

Olemme suunnitelleet kevätkaudelle kerhotoiminnan lisäksi useita tapahtumia, 

keskimäärin yksi tapahtuma kuukaudessa. Aloitamme helmikuussa Teekutsuilla Wiipuri-

salissa, maaliskuussa meillä on Hautausmaatoimikunnan järjestämä esitelmätilaisuus 

sekä sääntömääräinen vuosikokous. Huhtikuussa vierailemme Kirpilän ja Reitzin säätiön 

museoissa, ja kevätkauden päättää käynti Suomenlinnassa Sotamuseossa toukokuussa.  

Syyskauden tapahtumista kerromme tarkemmin loppukesällä lähetettävässä 

jäsenkirjeessä.

Kevätkauden kerhotoiminta ja jäsentapahtumat  

Kerhotoiminta käynnistyi tammikuussa

Wiipuri-Yhdistyksen kerho käynnisti toimintansa maanantaina tammikuun 16. päivänä 

klo 12.00. Sen jälkeen Kerho kokoontuu pääsääntöisesti joka toinen maanantai klo 12 

Wiipuri-salissa.

Kerho on avoin kaikille jäsenillemme ja toivotamme kaikki kerhotoiminnasta 

kiinnostuneet jäsenet mukaan! Tulkaa tutustumaan kerhon toimintaan ja toisiin jäseniin. 

Kerhon puheenjohtajana toimii Matti Lepistö, joka vastailee mielellään kysymyksiin p. 

040 021 6161. 

Helmikuu

Sunnuntaina 26.2. klo 14  ”Tsaikkaa ja Sergejeffin suvun tarinoita” Wiipuri-salissa.

Sergejeffin Teetalo valtaa Wiipuri-salin ja järjestää meille teekutsut sekä tarinatuokion 

Sergejeffin suvun ja sukuyrityksen historiasta. Viipurissa perustettu sukuyhtiö täyttää 

tänä vuonna peräti 150 vuotta. Tilaisuudessa ovat paikalla nykyiset omistajat viidennessä

sukupolvessa Tom Serko ja Petra-Lepistö-Serko. 

Tilaisuudessa on esillä ja myynnissä Teetalon mainioita teetuotteita, kuten vuonna 1873 

kehitetty Jaavan tee. Maksuvälineenä käy käteinen ja MobilePay.

Tilaisuudessa on 10 euron Teemaksu. 
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Maaliskuu

Sunnuntaina 5.3. klo 13 Hautausmaatoimikunnan järjestämä esitelmätilaisuus Wiipuri-

salissa. 

Tilaisuuden teemana on ” Viipurin hautausmaat suomalaisena aikana – yleiskatsaus ja 

historia”. Leena Repo, joka on asiantuntijana pitkään tutkinut hautausmaita, kertoo 

monipuolisesti ja kiinnostavasti Viipurin hautausmaista hautausmaatutkimuksien 

pohjalta.

Tilaisuus tullaan striimaamaan, joten siihen voi osallistua myös etänä netin kautta.

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Sunnuntaina 26.3. klo 13.00 Wiipuri-Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous 

Wiipuri-salissa. 

Kokouksessa valitaan yhdistykselle puheenjohtaja sekä tarvittavat hallituksen jäsenet ja 

toiminnantarkastajat. Nykyinen puheenjohtaja Jorma Koistinen on ilmoittanut 

hallitukselle, että nyt on korkea aika siirtää puheenjohtajan viestikapula nuorempien 

vastuulle eikä ole enää käytettävissä puheenjohtajan tehtävään.

Henkilövalintojen lisäksi kokouksessa käsitellään vuoden 2022 tilinpäätös sekä muut 

sääntömääräiset asiat. 

Sääntöjen 9 §:n mukainen kirjallinen vuosikokouskutsu on tämän kirjeen lopussa 

erillisenä liitteenä. Sääntöjen mukaan vuosikokous kutsutaan koolle vähintään 14 päivää 

ennen kokousta sanomalehti-ilmoituksella tai kirjallisesti toimitetulla kutsulla. Laita 

ystävällisesti kutsu talteen ja päivämäärä kalenteriisi, koska vuosikokousilmoitusta ei 

voida julkaista Karjala Lehdessä lehden lopetettua ilmestymisen. 

Virallisen kokouksen jälkeen Karjalan Liiton toiminnanjohtaja Terhi Pietiläinen tulee 

kertomaan Karjalan Liiton ajankohtaisista asioista ja tulevista suunnitelmista. 

Tilaisuudessa on kahvitarjoilu totuttuun tapaan. 

Huhtikuu  

Lauantaina 22.4. klo 12.30 vierailu Taidekoti Kirpilässä ja klo 14.30 Reitzin säätiön 

taidemuseossa Töölössä. 

Ryhmällemme on varattu omat opastetut kierrokset molemmissa taidemuseoissa. 

Museokierroksen jälkeen on mahdollisuus siirtyä yhdessä Ravintola Eliteen 

omakustanteisille iltapäiväkahveille.  

Taidekoti Kirpilä on ainutlaatuinen yksityiskodissa sijaitseva taidemuseo, joka esittelee 

intohimoisen taiteenkeräilijän kokoelmaa ja yläluokkaista elämää 1900-luvun 

jälkipuoliskon Helsingissä.

Reitzin säätiön taidemuseossa on nähtävillä suomalaisen maalaustaiteen historian 

merkkiteoksia. Myös museon suomalainen antiikkihopeakokoelma on ainutlaatuinen 



 

kokonaisuus. Lisäksi esillä on muun muassa aseita 1500-luvulta alkaen, Meissenin ja 

Sevrèsin posliiniesineitä sekä antiikkikelloja.

Osallistumismaksu on 15 euroa opastuskustannusten kattamiseksi. 

Ilmoittautuminen etukäteen 14.4. mennessä Jarkko Peltolalle sähköpostilla 

jarkkopeltola79@hotmail.com tai p. 050 437 1031. Mukaan mahtuu 15 osanottajaa. 

Osallistumismaksu maksetaan 20.4. mennessä yhdistyksen tilille          

FI31 1268 5000 2428 95. Muista käyttää maksettaessa viitenumeroa 20226. 

Kokoonnutaan klo 12.25 Taidekoti Kirpilän eteen osoitteessa Pohjoinen Hesperiankatu 

7, 00260 Helsinki.

Toukokuu

Lauantaina 13.5. klo 13 opastettu vierailu Suomenlinnassa Sotamuseossa ja 

sukellusvene Vesikossa. 

Sotamuseon kokonaisuus käsittää tällä hetkellä kolme kohdetta: Sotamuseon Maneesin, 

Tykistömaneesin sekä sukellusvene Vesikon. Sotamuseon kokoelmaa on kerätty pitkään 

ja se on Suomen laajin sotahistoriaan liittyvä kokoelma.

Museovierailu on osanottajille maksuton, mutta lauttamaksun jokainen maksaa itse. 

Kokoonnumme klo 12.30 lautan lähtöpaikalle. Lautta lähtee Kauppatorilta, torin 

itälaidalta, Presidentin Linnan kohdalta. Lautta on osa kaupunkiliikennettä, ja lautalla 

kelpaavat kaikki HSL:n liput. Kertaliput ostetaan etukäteen esimerkiksi lähtölaiturin 

lippuautomaatista.

Ilmoittautuminen etukäteen Jouni Sutelalle s-posti 5.5. mennessä 

jouni.sutela@gmail.com tai p. 040 934 3913. Vierailulle mahtuu 30 osanottajaa 

ilmoittautumisjärjestyksessä      

Vuoden 2023 jäsenmaksu

Jäsenmaksu maksetaan samalla tavalla kuin viime vuonnakin. Karjalan Liitto lähettää 

jäsenmaksulaskun helmikuussa Karjalan Kunnaat -jäsenlehden mukana. Karjalan Liitto 

tilittää luonnollisesti Wiipuri-Yhdistyksen osuuden jäsenmaksuista meille. 

Jäsenmaksu on 50 €/vuosi, mikä sisältää Wiipuri-Yhdistyksen oman jäsenmaksun sekä 

Karjalan Liiton jäsenmaksun 20 €. Jäsenmaksulaskun eräpäivä on 24.2.2023. 

Yhteydenpito jäsenkuntaan 

Karjala-lehden lopetettua ilmestymisen elokuussa, meillä ei ole enää käytettävissä 

lehden ilmoitustilaa eikä seurapalstaa, mikä oli hyvä väline tapahtumien tiedottamiseen 

jäsenille. 

Kun postikirjeiden lähettäminen jäsenkirjeiden välillä on työlästä ja kallista, nopeaan 

viestintään on käytettävissä vain sähköposti, kotisivut ja omat Facebook-sivut. Siksi 

muista pitää sähköpostiosoitteet ajan tasalla, vieraile Wiipuri-Yhdistyksen kotisivuilla ja 

liity Wiipuri-Yhdistys ry:n omaan Facebook-ryhmään. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan kerhotoimintaan ja tilaisuuksiimme, ottakaa myös 

tuttavanne mukaan!

Wiipuri-Yhdistys ry:n hallitus,
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Puolesta Jorma Koistinen, 

puheenjohtaja

LIITTEET Varsinaisen kevätkokouksen kutsu (Liite 1) ja esityslista (Liite 2.)

PS. Tervetuloa Murretyöpajaan Wiipuri-salissa 18.4.klo 12.00-16.00

Haastellaa Viipuri viisii!

Kiinnostaako karjalainen murre? Minkälaisia sanontoja ja sananparsia Viipurissa ja 

ympäristössä käytettiin? Muistatko mukavia sanoja ja ilmauksia? 

Murretyöpajassa 18.4. klo 12–16 katsellaan ja kuunnellaan Kaisu Lahikaisen kanssa 

Viipurin ja lähiseutujen murteella kirjoitettua tekstiä ja kootaan viipurilaisia sanoja ja 

sanontoja. Mukavaa on, jos mietit ja muistelet niitä jo etukäteen. 

Kaisu Lahikainen suunnittelee uuden ja toivon mukaan laajennetun painoksen tekoa 

pienestä Silviisii-murresanakirjasta, joka ilmestyi WSOY:n julkaisemana vuonna 2004 ja 

on ollut jo pitkään loppuunmyyty. Lisäsanat sekä erityisesti sanonnat ja sananparret ovat 

enemmän kuin tervetulleita.

Jos sinulla on Silviisii-sanakirja tai saat sen lainatuksi kirjastosta, on hyvä, jos katselet sitä 

jo ennen murretyöpajaa, jotta näet, millaisia sanoja ja sanontoja kirjassa on ennestään.

LIITE 1. VUOSIKOKOUSKUTSU

Wiipuri-Yhdistys ry:n jäsenille

Kutsu Wiipuri-Yhdistys ry:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen 2023

Tervetuloa Wiipuri-Yhdistys ry:n vuosikokoukseen sunnuntaina 26.3.2023 klo 13.00.   

Kokouspaikka on Karjalatalon Wiipuri-sali, 3.krs, Käpylänkuja 1, Helsinki.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10 §:n määräämät asiat.

Tervetuloa kokoukseen,

Hallitus, 

Puolesta Jorma Koistinen

Puheenjohtaja



 

LIITE 2. ESITYSLISTA VUOSIKOKOUKSELLE 26.3.2023 klo 13.00

1. Kokouksen avaus, hallituksen puheenjohtaja Jorma Koistinen

2. Valitaan kokoukselle 

2.1. puheenjohtaja

2.2. sihteeri

2.3. ääntenlaskijat

2.4. pöytäkirjan tarkastajat

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

3.1. Säännöt 9 §  

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys 

5. Esitetään yhdistyksen vuosikertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto

6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja 

toimihenkilöille ja muista toimenpiteistä, joihin edellisen vuoden hallinto ja tilit ehkä antavat 

aihetta

7. Päätetään jäsenmaksun suuruudesta seuraavalle toimintavuodelle

8. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma sekä talousarvio

9. Valitaan hallituksen puheenjohtaja kahdeksi vuodeksi

9.1. Nykyinen puheenjohtaja Jorma Koistinen on erovuorossa eikä hän ole enää käytettävissä 

puheenjohtajan tehtävään

10. Valitaan hallituksen jäsenet erovuorossa olevien tilalle sääntöjen 6 § mukaisesti

10.1. Erovuorossa ovat Mikko Mäntyniemi ja Jouni Sutela. Lisäksi on valittava hallituksesta 

eronneen Pauliina Santalan tilalle uusi jäsen kahdeksi vuodeksi.  

11. Valitaan yksi tai kaksi toiminnantarkastajaa ja varatoiminnantarkastajaa tarkastamaan kuluvan 

vuoden hallintoa ja tilejä

12. Valitaan tarvittavat toimikunnat

13. Päätetään missä sanomalehdessä kokouskutsut julkaistaan ja miten muut tiedonannot toimitetaan 

jäsenille
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14. Käsitellään muut asiat

15. Käsitellään asiat, jotka joku yhdistyksen jäsen on kirjallisesti vähintään 30 päivää ennen kokousta 

hallitukselle esittänyt kokouksessa käsiteltäväksi

16. Kokouksen päättäminen


